

**Årsredovisning för**  
**Mooncake Media AB**

559010-6943

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ulrica Örn  
Styrelseledamot

2023-04-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mooncake Media AB, 559010-6943, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gotlands län, Gotlands kommun, bedriver verksamhet inom mediaproduktion, konsult - samt journalistisk verksamhet inom TV, film, webb och reklam.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskat antal uppdrag samt att ett stort årligt uppdrag har förändrats i fördelning med huvudarrangör. Företaget har bytt namn under räkenskapsåret till Mooncake Media AB.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	1 686	3 526	3 420	3 379
Resultat efter finansiella poster	-49	295	95	81
Soliditet %	36	28	-47	-11

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-123 734	230 807
Balanseras i ny räkning		230 807	-230 807
Årets resultat			-51 221
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>107 073</b>	<b>-51 221</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	107 074
Årets resultat	-51 221
<b>Summa</b>	<b>55 853</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	55 853
<b>Summa</b>	<b>55 853</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 686 228	3 525 999
Övriga rörelseintäkter		0	-159 626
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 686 228</b>	<b>3 366 373</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-906 709	-2 068 285
Övriga externa kostnader		-258 612	-182 990
Personalkostnader	2	-569 338	-805 988
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 734 659</b>	<b>-3 057 263</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-48 431</b>	<b>309 110</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-613	-13 626
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-608</b>	<b>-13 626</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-49 039</b>	<b>295 484</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-49 039</b>	<b>295 484</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 181	-64 677
<b>Årets resultat</b>		<b>-51 221</b>	<b>230 807</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		89	17 443
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		31 579	146 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 367	9 332
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>42 035</b>	<b>172 775</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		253 148	398 857
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>253 148</b>	<b>398 857</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>295 183</b>	<b>571 632</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>295 183</b>	<b>571 632</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		107 074	-123 734
Årets resultat		-51 221	230 807
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>55 853</b>	<b>107 073</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>105 853</b>	<b>157 073</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 494	87 342
Skatteskulder		2 099	68 864
Övriga skulder		103 787	94 021
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 950	164 332
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>189 330</b>	<b>414 559</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>295 183</b>	<b>571 632</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	4 950
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-4 950
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Bejerstål, Nöjesekonomi i Stockholm Aktiebolag

## Underskrifter

Klintehamn

*Ulrica Örn*  
Ulrica Örn  
Styrelseledamot

2023-04-05  
Datum